
 

 

UCHWAŁA NR LVII.628.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.2022.1634 t.j.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok – zmniejszenie o kwotę 

42.649,69zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok – zwiększenie o kwotę 

1.091.529,79zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zwiększa się o kwotę 1.134.179,48zł planowany deficyt budżetu gminy na 2023r.  

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2023r. o kwotę 1.134.179,48zł, z tytułu: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) 

w kwocie 50.254,60zł, - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (paragraf 906) w kwocie 563.912,38zł, z tego: 

a) projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów z Gminy Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 w kwocie 

145.759,36zł, 

b) projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Rodzin z Gminy Boguchwała” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 w kwocie 128.854,65zł, 

c) projekt pn. ” CHEFS-Clean & Healthy Environment, Fit Students" w ramach ERASMUS+ w kwocie 

66.379,49zł, 

d) akredytowany projekt „Akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób” w ramach programu 

ERASMUS+ w kwocie 221.523,11zł, 

e) projekt pn. "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi- pilotaż" w ramach w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w kwocie 1.395,77zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1286



3) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 520.012,50zł. 

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2023r. § 3 i § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na 2023r. w kwocie 15.403.597,30zł, który 

zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.301.762,00zł, 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1.737.549,79zł, 

3. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 563.912,38zł, 

4. przychodami z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

8.690.373,13zł, 

5. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 110.000,00zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 19.101.835,30zł, z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 8.000.000,00zł – emisja obligacji komunalnych, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.737.549,79zł: 

a) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, na realizację zadania pn. „Budowa 

budynku przedszkola i żłobka w Kielanówce”, 

b) środki z funduszu pomocy Ukrainie na 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w, kwocie 563.912,38zł, z tego: 

a) projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Seniorów z Gminy Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 w kwocie 

145.759,36zł, 

b) projekt pn. „Centrum Rozwoju Społecznego dla Rodzin z Gminy Boguchwała” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 w kwocie 

128.854,65zł, 

c) projekt pn. ” CHEFS-Clean & Healthy Environment, Fit Students" w ramach ERASMUS+ 

w kwocie 66.379,49zł,”, 

d) akredytowany projekt „Akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób” w ramach programu ERASMUS+ 

w kwocie 221.523,11zł, 

e) projekt pn. "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi- pilotaż" w ramach w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w kwocie 1.395,77zł. 

4) przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8.690.373,13zł – 

wolne środki z 2022r. niewykorzystane w 2022r. i pozostałe na rachunku budżetu na koniec 2022 roku. 

5) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 110.000,00zł – spłata pożyczek 

udzielonych w latach ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1286



2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.698.238,00zł  z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 3.340.000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 358.238,00zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj rozchodu: 

Lp. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody ogółem:  19 101 835,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 737 549,79 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 563 912,38 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 8 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 690 373,13 

5 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 110 000,00 

Rozchody ogółem:  3 698 238,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 340 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 358 238,00 

”. 

§ 6. 1.  Zwiększenia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych o kwotę 243.000,00zł. 

2. Dokonuje się przesunięć w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek  należących do 

sektora finansów publicznych na kwotę 45.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się stan środków na początek 2023r. i zwiększa się wydatki w planie jednostek 

oświatowych o kwotę 73,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1286



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1286


		2023-03-02T13:17:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




